
18/PNE/DOT/2023    Sosnowiec, dnia 10.07.2023 r.

GŁOSZENIE WYNIKÓW  dotyczy Pakietu nr 1 i 2 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

przekraczającej progi unijne zgodnie z art. 253 ust 1 Prawa zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. oraz zgodnie z
 „Regulaminem postępowania w sprawach udzielania zamówień publicznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5

im. św. Barbary w Sosnowcu”
pt. „Dostawa sprzętu komputerowego w ramach programu „Rozwój systemów informatycznych w celu poprawy jakości  
i  dostępności  usług  publicznych  z  obszaru  e-zdrowia  w  Wojewódzkim  Szpitalu  Specjalistycznym  nr  5  im.  
św. Barbary w Sosnowcu” – dla osi priorytetowej: II. Cyfrowe Śląskie dla działania: 2.1. Wsparcie rozwoju cyfrowych usług
publicznych ” 

Wojewódzki  Szpital  Specjalistyczny nr  5  im.  św.  Barbary w Sosnowcu zgodnie  z  art.  254 pkt.1  Prawa zamówień
publicznych  uprzejmie  informuje,  że  w postępowaniu  prowadzonym w trybie  przetargu  nieograniczonego na  w/w przedmiot
zamówienia, Zamawiający dokonał następujących czynności:

Pakiet nr 1 
Zamawiający  w  dniu  26.06.2023r  został  poinformowany  przez  Wykonawcę  g.ITSolutions  Michał  Daszkiewicz,  
ul. Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno,  o odstąpieniu od zawarcia umowy w zakresie  Pakietu nr 1.  W związku z powyższym
Zamawiający w dniu  28.06.2023r.  unieważnił  czynność wyboru najkorzystniejszej  oferty  w zakresie  Pakietu nr  1 i  dokonał
ponownego badania i  oceny ofert w zakresie  Pakietu nr 1 -  zgodnie z art.  263 „(Jeżeli  wykonawca, którego oferta została
wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego zamawiający może dokonać
ponownego  badania  i  oceny  ofert  spośród  ofert  pozostałych  w  postępowaniu  wykonawców  oraz  wybrać  najkorzystniejszą
ofertę)”. 

Pakiet nr 2 
Zamawiający w ofercie Wykonawcy Grupa E Sp. z o.o., ul. Piwna 32, 43 - 100 Tychy złożonej w zakresie  Pakietu nr 2 nie
poprawił oczywistej omyłki rachunkowej o wartości 1 zł. Zamawiający w dniu 06.07.2023r. unieważnił wybór najkorzystniejszej
oferty w zakresie Pakietu nr 2 i dokonał czynności zaniechanej. W związku z powyższym Zamawiający dokonał powtórnego
badania  
i oceny ofert złożonych w Pakiecie nr 2. 

Pakiet nr 1 

N
r o

fe
rt

y

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty brut-
to 
(waga 60%)

Termin   
gwarancji  
(waga 20%)

Pamięć RAM  
(waga 20%)

Punkty
w kryterium 
„cena brutto”

Punkty
w kryterium
„Termin   
gwarancji”
  

Punkty 
w kryterium
„Pamięć 
RAM”   

 

SUMA
PUNKTÓW

4
EMATECH IT Sp. z o.o.
ul. Obrzeżna  Północna  15
41-400 Mysłowice

 541.200,00 zł 60 miesięcy 16GB 60,00 20,00 20,00 100,00

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert 
ujętych w SWZ.
Pozostałe oferty złożyli:

2
Integrated Solutions Sp. z o.o.
ul. Karolkowa 30 
01-207 Warszawa

559.650,00 zł 60 miesięcy 16GB 58,02 20,00 20,00 78,02

3

g.IT Solutions 
Michał Daszkiewicz
ul. Grunwaldzka 5e 
99-300 Kutno

514.140,00 zł 60 miesięcy 16GB --- ---
      --- ---



5
Grupa E Sp. z o.o. 
ul. Piwna 32, 
43 - 100 Tychy

454.977,00 zł 60 miesięcy 16GB --- ---        --- ---

Pakiet 2

N
r o

fe
rt

y

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty 
brutto 
(waga 60%)

Termin   
gwarancji  
(waga 40%)

Punkty
w kryterium 
„cena brutto”

Punkty
w kryterium 
„Termin   
gwarancji”

SUMA
PUNKTÓW

5
Grupa E Sp. z o.o. 
ul. Piwna 32, 
43 - 100 Tychy 

134.451,30 zł 60 miesięcy 60,00 40,00 100,00

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert 
ujętych w SWZ.
Pozostałe oferty złożyli:

2
Integrated Solutions Sp. z o.o.
ul. Karolkowa 30 
01-207 Warszawa

143 910,00 zł 60 miesięcy 56,04 40,00 96,04

3

g.IT Solutions 
Michał Daszkiewicz
ul. Grunwaldzka 5e
99-300 Kutno

164 820,00 zł 60 miesięcy 48,96 40,00 88,96

4
EMATECH IT Sp. z o.o.
ul. Obrzeżna  Północna  15
41-400 Mysłowice 

141.500,00 zł. 60 miesięcy 57,00 40,00 97,00

6
AF SEKO Sp. z o.o., 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała  

173.331,60 zł 60 miesięcy 46,56 40,00 86,56

W świetle powyższego Zamawiający wzywa do zawarcia umowy  w dniu 21.07.2023r.  

                                                                                                                                     

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej szczegółowo opisane w Dziale IX ustawy  z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych.

      /Podpisano w oryginale/ 
  p.o. Dyrektor

              ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem
Agnieszka Kozak

  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 5
               im. Św. Barbary w Sosnowcu


